
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 27.9.2024   
 

30. ZÁŘÍ 2024 –6. ŘÍJNA 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
30.9.2024 

14.00 
Nížkov 

Pohřeb pana Jana Homoly 
(mše sv. s průvodem na hřbitov) Sv. Jeronýma, kněze 

a učitele církve 18.00 
Nížkov 

Za Václava Musila, sourozence, rodiče 
a celou přízeň a duše v očistci 

ÚTERÝ 
1.10.2024 

18.00 
Nížkov 

Za školskou sestru sv. Františka 
Marii Amabilis Rázlovou 

Sv. Terezie od Dítěte 
Ježíše, panny 

a učitelky církve 

STŘEDA 
2.10.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Františka Uttendorfského, oboje rodiče, synovce 
a rod Uttendorfských, Ficbauerů a Holcmanů 

Památka svatých andělů 
strážných 

ČTVRTEK 
3.10.2024 

18.00 
Nížkov 

Za nová kněžská a řeholní povolání  

PÁTEK 
4.10.2024 

18.00 
Nížkov mše sv. 
zaměř. na děti 

Za dar víry pro děti a mládež Sv. Františka z Assisi 

SOBOTA 
5.10.2024 

 MŠE SV. V NÍŽKOVĚ NEBUDE!!!  

NEDĚLE 
6.10.2024 

7.00 
Nížkov 

Za farnost 

27. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8.30 
Nížkov 

Za Annu, Marii a Jana Němcovy, jejich rodiče, 
sourozence Němcovy a rodinu Strašilovu 

10.00 
SIRÁKOV 

Za rod Musilů, Flesarů, Čeplů, Roseckých 
a za všechny uhořené při velkém požáru 2. 9. 1874 

 

Poznámka: v pondělí celebruje mši sv. (a zpovídá) P. J. L. Novák, v ostatní dny R.D. Z. Sedlák.    

 Děkuji vám za vaše modlitby, za pomoc s Farním listem, za výpěstky k výzdobě kostela, za úklid fary, 
za všechnu další pomoc ve farnosti a také na vás pamatuji v modlitbách. 

 Připojme se k modlitbám za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně obvykle od 19:15 
hod.). 

 Páteční mše sv. jsou od 6. září opět zaměřeny na děti. 
 V neděli 29. září je mimořádná kostelní sbírka na pomoc postiženým povodněmi prostřednictvím 

Charity ČR. Všem dárcům Bůh oplať vaši štědrost. Ve farním kostele od 17:30 do 18:30 hod. adorace, 
do 18 hod. tichá, poté moderovaná. 

 Ve čtvrtek 3. října ve farním kostele od 17:30 hod. adorace za nová kněžská a řeholní povolání 
a povolání k dalším službám v církvi.  

 Srdečně zveme děti od 1. do 5. třídy (mohou i v doprovodu rodičů) na pravidelné zpívání dětských 
a lidových písniček s harmonikou vždy ve čtvrtek od 15:30 do 16:20 hod. na faře v Nížkově, kroužek 
vede p. Pospíchal. Začínáme 3.10.2024. 



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 27.9.2024   
 

 V pátek 4. října dopoledne pastorace nemocných v Nížkově, ve farním kostele 
od 17 hod. adorace a možnost sv. smíření. Na faře od 16 hod. misijní klubko. 

 V neděli 6. října ve farním kostele od 17:30 do 18:30 hod. adorace, do 18 hod. tichá, poté moderovaná.   
 Na 12. října je plánován farní zájezd do Poličky, Koclířova a na hrad Svojanov. Viz též článek ve farním 

listě a aktualita na farním webu. Kdo by chtěl v Koclířově oběd (řízek se salátem), ať si ho zamluví 
do 30.9. Přihlašování na rkf.nizkov@dihk.cz , popř. osobně u faráře.  

 Katechetické a pedagogické centrum zve na seminář práce s Biblí vedený Anneliese Hechtovou. Téma 
semináře Ježíš uzdravuje. Anneliese Hechtová dlouholetá lektorka Katolického biblického díla ve 
Stuttgartu a autorka řady knih. Seminář se bude konat v Novém Adalbertinu v Hradci Králové v sobotu 
12. října od 8:30 hod. Přihlašovat se můžete na odkazu: https://forms.gle/TEQaAP5LRhF7Yg8N9 . Viz 
též samostatnou novinku na našem farním webu.   

 Časopis IN zve v sobotu 12. října děvčata ve věku od 12 let na každoroční setkání s časopisem IN. Není 
podmínkou, aby šlo o čtenářky tohoto časopisu. Sraz v době 9-10 hod. na Katolickém gymnáziu 
v Třebíči, konec asi v 16 hod. Podrobnosti a přihlašování na www.setkani.in.cz    

 Diecézní centrum pro rodinu zve na kurz „Malá cesta manželů“. Kurz je určen pro všechny manžele, 
kteří chtějí prohloubit svou manželskou jednotu, která je posvátným tajemstvím svátostného 
manželství. Bude probíhat na faře ve Vysokém Mýtě po celý školní rok 2024/2025, vždy jednou 
za měsíc v neděli od 14:30 do 18:00 hod. Do kurzu lze vstoupit kdykoli během jeho průběhu. Hlídání 
dětí zajištěno. Provázející kurzem: manželé Táňa a Libor Blažkovi, o. Stanislav Tomšíček. Bližší 
informace na telefonním čísle 732 513 972 a na stránkách Biskupství královéhradeckého v sekci Centra 
pro rodinu: www.bihk.cz/biskupstvi/centrum-pro-rodinu/tajemstvi-lidske-lasky/velke-tajemstvi. 
Nejbližší setkání v neděli 13. října. Viz též samostatnou novinku na našem farním webu. 

 Diecézní centrum pro seniory Hradec Králové zve seniory, animátory seniorů a další zájemce na 
duchovní obnovu s R.D. Dmytrem Romanovským. Duchovní obnova se bude, dá-li Pán, konat ve dnech 
21.-24.10. v penzionu Marianum v Janských Lázních. Přihlašování do 30.9. Další podrobnosti na letáčku 
ve vývěsce a na farním webu a na webu www.simeon.cz   

 V sobotu 19. října se v Litoměřicích uskuteční 8. celostátní misijní kongres dětí. Více 
na www.dltm.cz/pmd  

 Diecézní centrum života mládeže Vesmír v Deštném v Orlických horách pořádá od listopadu 2024 
do roku 2026 animátorský kurz. Přihlašování prodlouženo do 20.10.2024. Více na vesmir.signaly.cz  

 V pastoračním středisku v Praze-Dejvicích se ve dnech 15.-16. listopadu uskuteční konference 
o evangelizaci. Podrobnosti a přihlašování na www.evangelizace.cz  

 Vychází nové číslo časopisu IN. 
 Na poličce pod kůrem jsou k zakoupení diecézní stolní kalendáře na rok 2025 za cenu 80,- Kč. 
 Zvažujeme setkávání mladých manželů z naší farnosti.  


